
بررسی روند پیشرفت پروژه 
تانوما در شهرستان شازند 

جلسه هم اندیشی پروژه فیبر نوری شازند با 
حضور مدیران شهرداری شازند در مخابرات 
منطقه مرکزی برگزار گردید به گزارش روابط 
عمومی مخابرات منطقه مرکزی حمیدپور شهردار 
شازند ضمن خدا قوت به همکاران مخابرات در 
خصوص اجرای فیبر نوری در شهرستان شازند 
در خواست توافق در زمینه مالی اجرای پروژه 
داشتند معاون شبکه مخابرات ضمن اعلام نمود  
8528 متر حفاری ترانچر در شهرستان شازند 
انجام شده است و عملیات اجرای فیبر انجام 
شده است  .در ادامه در زمینه حفاری و مجوز 
شهرداری توافقهایی انجام شد مهندس لطفی 
گفت با همکاری شهرداری شازند خوشبختانه 
اجرای فیبر نوری در شهرستان شازند پیشرفت 
مناسبی داشته و گفت توسعه فیبر نوری از پروژه 
های مهم مخابرات در حال حاضر بوده و باید با 
تلاش مخابرات و دستگاههایی همانند شهرداری 
پیشرفت پروژه  به نحو مطلوبی اجرا شده تا عواید 

آن به مردم برسد . 

مشمولان دارای مدرک تحصیلی 
کارشناسی و بالاتر می‌توانند از 
امریه شرکت های دانش بنیان 

بهره مند شوند
معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا 
گفت: مشمولان فارغ التحصیل کارشناسی و بالاتر 
می‌توانند از امریه خدمت سربازی در شرکت های 
دانش بنیان بهره مند شوند . به گزارش پایگاه خبری 
پلیس  حسین زاهدی معاون اجتماعی  وسخنگوی 
سازمان وظیفه عمومی  فراجا اظهار کرد : مشمولان 
فارغ التحصیل دانشگاه ها در مقاطع کارشناسی و 
بالاتر می توانند از امریه خدمت سربازی در شرکت 
های دانش بنیان بهره مند شوند . وی گفت: لغو 
سهمیه امریه شرکت های دانش بنیان برای افراد 
ذکور دارای مدرک کارشناسی صحت ندارد و برابر 
روال قبل و با تایید معاونت علمی ، فناوری ریاست 
جمهوری و ستاد کل نیروهای مسلح اختصاص 
سرباز امریه دارای مدرک کارشناسی و بالاتر در 
شرکت های دانش بنیان در  چارچوب ضوابط 
جاری همچنان استمرار دارد . سخنگوی سازمان 
وظیفه عمومی تاکید کرد: مشمولان و خانواده 
های آنان اخبار مربوط به مقررات خدمت سربازی 
را صرفا از طریق مرجع قانونی و رسمی سازمان 

وظیفه عمومی فراجا پیگیری نمایند .
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 استاندار قزوین گفت: پرچم کلمه حق از سوی 
جبهه مقاومت و در برابر مستکبرین که جز 
زبان زور نمی‌فهمند به اهتزاز در آمده و جوانان 
فلسطینی توان امت اســام را به دشمنان 

اسلام تفهیم کردند.
محمدمهدی اعلایی در شورای اداری استان 
قزوین اظهار کرد: در اســتان قزوین شاهد 
فعالیت و چشمگیر عالی دستگاه قضا هستیم 
و این مهم نه تنها در پاسخ به مراجعه کنندگان 
بلکه در ورود به موضوعات مختلف بسیار اثر 

گذار بوده است.
استاندار قزوین ادامه داد: اینکه نیاز مردم مورد 
توجه دستگاه قضا است و ورودهای اینچنینی 
را می‌بینیم مایه خرسندی است چرا که همه 
این اقدامات تنها در جهت صیانت از حقوق 

مردم انجام می‌گیرد.
این مسئول عنوان کرد: اخیراً بخشی از حقوق 
مردم توسط بعضی از سودجویان مورد سو 
استفاده قرار گرفته بود ولی حضور قدرتمند 
دستگاه قضا در این زمینه قابل تقدیر است که 

به نوبه خود از مجموعه مدیریت دستگاه قضا 
کشور و استان تشکر می‌کنم.

وی با اشاره به تعامل خوب دستگاه اجرایی 
و دســتگاه قضا بیان کرد: اقدامات ســالم و 
هوشمندانه رضایت عمومی را نیز در پی دارد و 
همه اقدامات ما نیز در جهت صیانت از منافع 
مردم است که انشاالله برکات بیش از گذشته 

نیز از این مجرا به دست خواهیم آورد.
استاندار قزوین در خاتمه با اشاره به عملیات 
طوفان الاقصی خاطرنشــان کــرد: پرچم 
کلمه حق از سوی جبهه مقاومت و در برابر 
مستکبرین که جز زبان زور نمی‌فهمند به 
اهتزاز در آمده و جوانان فلسطینی توان امت 
اسلام را به دشمنان اســام تفهیم کردند و 
نشان دادن استقرار کلمه الله در جامعه جهانی 

ممکن است.
شفافیت باعث کاهش جرایم 

اداری می‌شود
 رئیس کل دادگستری استان قزوین گفت: 
دولت الکترونیک شفافیت به همراه می‌آورد 
و این مقولــه باعث کاهــش جرایم اداری 

خواهد شد.
علی شــعبانی در این جلســه  اظهار کرد: 

برنامه ریزی و دقت در انجام امور می‌تواند از 
بروز مشکلاتی که در ابعاد مختلف با آن رو 

به رو هستیم جلوگیری کند.
رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان 
اینکه یکی از شــیوه‌های تقوا داشتن عمل 
به وظیفه است ادامه داد: هم اکنون که در 
کشور مشکلات مختلفی داریم ناشی از این 
است که عمل به تکالیف نشده و این زنگ 
هشداری برای ما اســت که بیشتر سعی و 
تلاش کنیم که به نحو جامع به وظایف خود 

عمل کنیم.
وی با اشاره به وظایف دیوان عدالت اداری 
عنوان کرد: دیوان عدالــت اداری مرجعی 
اســت که مردم می‌توانند برای شــکایت 
و اعتــراض به اقدامات کلیه ســازمان‌ها و 

نهادهای دولتی به آن مراجعه کنند.
شــعبانی با بیان این موضــوع که دیوان 
عدالت اداری جزئی از قوه قضائیه اســت 
گفت: با این حال می‌توان شــکایت علیه 
خود قوه را در دیوان مطرح کرد کما اینکه 
پیــش از این هم این اتفاق افتاده اســت 
و رأی دیوان منجر به ابطال بخشــنامه 
رئیس قوه نیز شــده اســت.این مسئول 

یادآور شد: در دیوان عدالت اداری می‌توان 
علیه رئیس قــوه قضائیه هم طرح دعوی 
کرد که به آن رســیدگی می‌شود و این 
موضوع موجب درخشــیدن دیوان است 
و این دیدگاه و رفتار اگر نگوییم بی نظیر 

بایــد بگوییــم در 
سطح جهانی کمتر دیده شده است.وی 
تبیین کرد: هر قدر دولت بیشتر به سمت 
دولت الکترونیک قدم بردارد و شفافیت 
بیشتر شود مسلماً آنچه به نام فساد اداری 

می‌نامیم کمتر دیده خواهد شد.شعبانی 
در خاتمه خاطر نشان کرد: هر قدر همه ما 
تلاش کنیم که به وظایف خود عمل کنیم 
سطح اشتباهات کمتر خواهد شد و این به 

معنای در خدمت مردم بودن است.
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از پوستر یازدهمین دوره المپیاد ورزشی محلات شهر 
میراث جهانی یزد در صحن علنی شورای اسلامی 

شهر یزد رونمایی شد.
»مصطفی زارع زاده« معاون شــهردار و سرپرست 
سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد 
در این مراسم که ساعتی قبل در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر برگزار شد، ضمن قدردانی از تلاش‌های 
صورت گرفته در برگزاری باشــکوه دهمین دوره 

المپیاد ورزشی محلات شهر یزد، برگزاری این رویداد 
بزرگ ورزشی در استان که سال گذشته با مشارکت 
قریب به ۲۱  هزار شرکت‌کننده برگزار شد را با توجه 
نیروی انسانی اندک حوزه ورزشی این سازمان بسیار 

دشوار و مشمول قدردانی از آنان دانست.
وی گفت: در یازدهمین دوره المپیاد ورزش محلات 
شهر یزد که با مشارکت ۳۷ هیات ورزشی استان به 
عنوان هیاتهای اجرایی برگزار خواهد شد، رقابت‌ها در 
۶۵ رشته ورزشی و بیش از رشته‌های ورزشی دوره‌ی 

گذشته برگزار می‌شود.
زارع زاده با پیش‌بینی مشارکت ۳۰ هزار شهروند یزدی 

در یازدهمین دوره این المپیاد ورزشی، این رویداد 
ورزشی را از این حیث بی‌نظیر در کشور خواند و گفت: 
حتی جام پرچم نیز به نوعی الگو گرفته از این المپیاد 

ورزشی بوده است.
»عزیز الله سیفی« رئیس شورای اسلامی شهر یزد نیز 
در این مراسم از برگزاری این رقابتها به همت سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری قدردانی کرد و 
گفت: استقبال ۲۱ هزار نفری شهروندان از دوره دهم 
المپیاد ورزش محلات یزد در سطح کشور بی‌نظیر بود 

که جای تشکر دارد.
وی از آغاز دوره یازدهم این المپیاد در آینده نزدیک 
خبر داد و ابراز امیدواری کــرد در دوره‌های آتی این 
المپیاد شاهد رشد استقبال شهروندان از این رقابتها و 

سوق یافتن بیشتر آنها به ورزش باشیم.

بنا بر گزارش ارائه شده در این مراسم، در دهمین دوره 
المپیاد ورزشی محلات شهر یزد در مجموع قریب 
به ۲۱ هزار ورزشکار مرد و زن در ۳۷ رشته ورزشی 
انفرادی در بخش مردان و ۳۴ رشته در بخش زنان 
و نیز ۱۶ رشته ورزشــی گروهی در بخش مردان و 
۱۱ رشته گروهی زنان و حدود شش رشته انفرادی و 
گروهی در بخش جانبازان و معلولان با هم به رقابت 
پرداختند.این المپیاد ورزشی در قالب ۱۳هزار و ۳۵۴ 

بازی در دو بخش آقایان و بانوان طی ۳۳۵ روز با دخیل 
شدن ۳۴ مکان ورزشی و البته مشارکت ۳۱ هیات 
ورزشی استان برگزار شد و در پایان ۵۸۱ مدال طلا ، 
۵۸۱ مدال نقره و ۶۶۵ مدال برنز  به شرکت کنندگان 

و ۸۱ تندیس قهرمانی به تیم ها اهدا شد.
در المپیاد دهم محلاتی مانند امامشــهر، صفائیه، 
آزادشهر، امامزاده سید جعفر)ع(، نعیم آباد و مسکن 

به ترتیب بیشترین شرکت کننده را داشتند.
گفتنی است؛ در مراسم رونمایی پوستر یازدهمین 
المپیاد ورزش محلات، چند تن از اعضای شــورای 
اسلامی شــهر نیز با اشاره به اســتقبال رو به رشد 
شرکت‌کنندگان در این مسابقات و قدردانی از سازمان 
فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری یزد، خواستار 

حمایت بیشتر از این رویداد ورزشی شدند.

از پوستر یازدهمین المپیاد ورزش محلات رونمایی شد
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